

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ اکتوبر ۲۰۱۹

غیبت "غنی احمدزی"، رجز خوانی "عبدالله عبدالمود" و اخبار سرچوک

دوشنبه- ۰۸ میزان ۱۳۹۸ - کابل: یادداشت امروز را به غیبت "غنی احمدزی" از انظار و رسانه ها، رجز خوانی "عبدالمود" و اخبار و شایعاتی که بین مردم وجود دارد اختصاص داده ام:

۱- همان طوری که خود نیز شاید متوجه شده باشید، از دو روز بدین سو یعنی بعد از اعلان شرکت "غنی احمدزی" در به اصطلاح "انتخابات" و اعلام ختم آن از جانب کمیسیون در جریان دو روز گذشته هیچ خبری از "غنی احمدزی" و این که در کجا است و چه می کند، منتشر نشده است. به ارتباط این غیبت دوره آنهم در چنین زمانی افواهایی از درون ارگ به سرچوک رسیده، که می گویند:

الف- همه می دانیم که "غنی احمدزی" از امراض شدید جسمی و روانی رنج می برد، فعالیت های گسترده انتخاباتی آنهم در بطن مشاهده بی مهری از جانب ارباب، چنان او را از لحاظ جسمی و روانی خرد و فرسوده ساخته بود که اگر به اصطلاح "انتخابات" یکی دو روز دیگر به تعویق می افتاد، کاملاً از بین می رفت، آن فشارها توأم با ابهام در مورد اراده نهائی اشغالگران در مورد انتصاب فرد بعدی به "مقام ریاست جمهوری"، باعث گردیده تا هم سلامتی جسمی و تعادل روانی اش را از دست بدهد و به توصیه داکترانی که همه "خسران خیلش" می باشند، فعلاً از جانب "روغنی" در حبس خانگی به سر می برد.

ب- "غنی احمدزی" که با اسلام و تاریخ آن چندان آشنا نیست و خلاف آن در مورد فراعنه مصر چیز هائی شنیده است، به تاسی از فراعنه که روز ادعای خدائی می نمودند و شب خود را از پا آویخته، از خدایان طلب مغفرت می کردند، وی نیز بعد از برخورد های تا حدودی "گستاخانه" علیه اشغالگران و زیر سؤال بردن نهاد های "خیریه" آنها، اینک فرصت یافته تا به صورت مخفی خود را به آستان آنها رسانیده ضمن پایبوسی های مکرر طلب مغفرت نماید.

پ- تمام روز را با افرادی که از جانب وی وظیفه داشتند تا در به اصطلاح "انتخابات" تقلب نمایند از قماش "امر خیل، داوودزی، فضل، ننگ، قیومی" و دیگران مصروف ساخته کاری و تقلب بوده، نسبت ترس از افشاء، انجام تمام تقلبات را خودش و افراد نزدیک به خودش به دوش گرفته اند، که هیچ وقتی برای آنها نمی ماند تا در محضر عام حاضر شوند.

ت- مقدمات یک کودتای انتخاباتی دیگر را سنجیده، تمام وقتش را با مجریان کودتا و حامیان بعدی آن در وجود نیروهای ویژه ارتش و پولیس می گذراند. همین منبع می گوید که "غنی احمدزی" این کار را هم به خاطر حملات بعدی و هم به علت دفاع از خود مقابل هجوم یکباره مردم و نیروهای امنیتی در صورت اعلام شکستش می کند.

۲- خلاف "غنی احمدزی" که از انتظار غایب است، "عبدالله عبدالمود" فرصت را غنیمت یافته، ضمن رجزخوانی ها و نمایش شادمانی زایدالوصف، بازار شایعات را نیز چنان گرم نموده که مردم قبول نمایند، نه تنها شخص وی از "سپیدار" به ارگ خرامان خرامان و با سرخی و لبسریں خواهد رفت، بلکه "قصر سپیدار" نیز به پایش به حرکت افتاده خود را به ارگ خواهد رسانید. شایعاتی و افواهایی از این قبیل:

الف- مراجعه دو تن از یاران و مسئولین انتخاباتی "غنی احمدزی" یعنی "داوودزی" و "فضلی" در نیمه شب گذشته به "صلاح الدین ربانی" و پیشنهاد سپردن ارگ و "غنی احمدزی" به تیم "عبدالمود" در ازای دادن چند کرسی به آنها.

ب- شایعه انتقال میلیونها دالر به وسیله حواریون "غنی احمدزی" توسط افغانستان بانک به خارج از کشور.

پ- اعلام حمایت سفارت های امریکا و کشور های اروپائی از "عبدالمود" و او را برنده انتخابات دانستن.

هموطنان گرامی!

تمام آنچه در سطور بالا از نظرتان گذشت، افواها و شایعاتی اند که به صورت عمده از جانب باند "عبدالمود" پخش گردیده بستر آن را غیبت دو روزه "غنی احمدزی" از انتظار به وجود آورده است.

این که چنین شایعاتی چقدر صحت دارند و به چه میزان خلاف واقعیت اند، به علاوه آن که آینده صحت و سقم آن را آشکار خواهد ساخت، اراده اشغالگران به خصوص امپریالیسم امریکا در تثبیت و دور انداختن آنها نقش اساسی را به عهده خواهد داشت.

سرکها ما را می طلبد!!